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Canapé Rodeo Classic 2,5 places 230 Velours Jaune Miel

Informations produit

CHF 1398,32 % cHr 1580,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 11-13 semaines

N° d'article : 800844-14-70105

Hersteller:  mutoni living

La gamme de siéges Rodeo est moderne, robuste et contemporaine. Cette version 2,5 places est dotée de coussins
d'assise matelassés qui donnent au canapé une touche classique. Le canapé est recouvert de velours de polyester doux.
Grace au cadre fin et aux coussins laches, le canapé est élégant et agréablement réservé dans le salon. Les coussins
laches ne sont pas réversibles. Les pieds de 16 cm de haut sont en métal avec une finition noire. La hauteur d'assise est
de 47 cm, la profondeur d'assise est de 58 cm, la largeur d'assise est de 206 cm, la hauteur du dossier est de 49 cm. La
largeur des accoudoirs est de 12 cm et la hauteur des accoudoirs est de 70 cm. Le tissu en polyester a I'aspect velours est
doux au toucher et de qualité lourde et robuste, vous profiterez donc longtemps de ce canapé.

Filtre de couleur:

Matériel:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:
Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Etat de livraison:

Brun, Or
Polyester
Piéce
230 cm
88 cm
83 cm
47 cm
206

58

70

brun, Or

Rodeo Classic 2.5-
Sitzer

Assemblage requis

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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